
Zarządzenie nr 20/2023 
Dyrektora Przędszkola nr 25 w Lublinie 

z dnia  23.03.2023r.
w sprawie wprowadzenia procedur bezpieczeństwa w Przedszkolu nr 25 w Lublinie

Na podstawie art.68 ust. 1 pkt. 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U.
z 2021 r. poz. 1082, z 2022 r. poz. 655, 1079, 1116, 1383, 1700, 1730, 2089, z 2023 r. poz.
185. ),  § 2  Rozporządzenia Ministra Edukacji  Narodowej i  Sportu z  dnia 31 grudnia 2002r.
w sprawie bezpieczeństwa i  higieny w publicznych i  niepublicznych szkołach i  placówkach
(Dz.U. 2020 poz. 1604 ze zm.),  zarządzam, co następuje.

§1

1.Wprowadzam następujące procedury mające na celu zapewnienie bezpieczeństwa na terenie 
Przedszkola nr 25, stanowiące załaczniki do niniejszego zarządzenia:

1)Procedura  postępowania w przypadku odebrania informacji o podłożeniu ładunku 
wybuchowego w Przedszkolu nr 25 w Lublinie (załącznik nr 1)

2)Procedura postępowania w przypadku  zagrożenia terrorystycznego  - wtargnięcie napastników
do obiektu Przedszkola nr 25 (załącznik nr 2)

3)Procedura postępowania w przypadku   skażenia chemicznego lub biologicznego (załącznik nr 
3)

§2

Tracą  moc procedury bezpieczeństwa w Przedszkolu nr 25 w Lublinie stanowiące załącznik
do zarządzenia 16/2018 Dyrektora Przędszkola nr 25 w Lublinie  z dnia  27.08.2018r.

     w sprawie wprowadzenia procedur bezpieczeństwa w Przedszkolu nr 25 w Lublinie
 §3

1.Zobowiązuję wszystkich nauczycieli i pracowników niebędących nauczycielami zatrudnionych
w Przedszkolu nr 25 do przestrzegania niniejszego zarządzenia.

  

 §4

1.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 24.03.2023r.          

Agnieszka Kukawska-Żydek                                                                                                                        
Dyrektor                                                                                                                                                 
Przedszkola nr 25                                                              


